
Dvouhra dorostenců: (28) Dvouhra juniorů: (28)

A 1. 43128 VALOŠEK Jakub 2000 Ostrava- KST OV A 1. 43128 VALOŠEK Jakub 2000 Ostrava- KST OV

2. 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 2. 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA

3. 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 3. 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

4. 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 4. 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA

5. 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 5. 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA

6. 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 6. 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA

7. 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 7. 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA

8. 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 8. 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

9. 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 9. 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA

10. 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 10. 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA

11. 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 11. 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA

12. 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 12. 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA

13. 58831 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 13. 58831 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA

14. 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 14. 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

15. 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 15. 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA

16. 0 KOZUBEK Filip 2000 LKTS Haszlak PL 16. 0 KOZUBEK Filip 2000 LKTS Haszlak PL

B 17. 44684 GOLASOWSKI Lukáš 1998 Karviná- KLUBsten KST KA B 17. 44684 GOLASOWSKI Lukáš 1998 Karviná- KLUBsten KST KA

18. 0 MASSALSKI Marcin 2001 LKTS Haszlak PL 18. 0 MASSALSKI Marcin 2001 LKTS Haszlak PL

19. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 19. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA

20. 0 TOMAN Michal 2000 LKTS Haszlak PL 20. 0 TOMAN Michal 2000 LKTS Haszlak PL

21. 0 RUCKI Patryk 2000 LKTS Haszlak PL 21. 0 RUCKI Patryk 2000 LKTS Haszlak PL

22. 59413 ZICH Michal 2002 ASK Tatra Kopřivnice NJ 22. 59413 ZICH Michal 2002 ASK Tatra Kopřivnice NJ

23. 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 23. 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA

24. 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 24. 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA

25. 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 25. 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

26. 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 26. 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA

27. 90352 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 27. 90352 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA

28. 90352 VIJA David 2003 Dětmarovice- Sokol TJ KA 28. 90352 VIJA David 2003 Dětmarovice- Sokol TJ KA

Dvouhra starších žáků: (26) Dvouhra mladších žáků: (12)

A 1 43128 VALOŠEK Jakub 2000 Ostrava- KST OV A 1 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

2 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 2 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

3 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 3 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA

4 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 4 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA

5 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA B 5 0 MASSALSKI Marcin 2001 LKTS Haszlak PL

6 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 6 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA

7 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 7 59413 ZICH Michal 2002 ASK Tatra Kopřivnice NJ

8 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 8 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA

9 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 9 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA

10 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 10 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA

11 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 11 90352 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA

12 58831 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12 90352 VIJA David 2003 Dětmarovice- Sokol TJ KA

13 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

14 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA

15 0 KOZUBEK Filip 2000 LKTS Haszlak PL

B 16 0 MASSALSKI Marcin 2001 LKTS Haszlak PL

17 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA

18 0 TOMAN Michal 2000 LKTS Haszlak PL Dvouhra nejmladších žáků: (2)

19 0 RUCKI Patryk 2000 LKTS Haszlak PL B 1 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA

20 59413 ZICH Michal 2002 ASK Tatra Kopřivnice NJ 2 90352 VIJA David 2003 Dětmarovice- Sokol TJ KA

21 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA

22 55324 WILCZEK Jakub 2004 Karviná- KLUBsten KST KA

23 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

24 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA

25 90352 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA

26 90352 VIJA David 2003 Dětmarovice- Sokol TJ KA

Dvouhra juniorek: (3) Dvouhra starších žákyň: (3)

A 1 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA A 1 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA

2 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 2 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA

3 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA 3 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA

Dvouhra dorostenek: (3) Dvouhra mladších žákyň: (1)

A 1 44703 KRNÁČOVÁ Anna 1999 Karviná- KLUBsten KST KA A 1 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA

2 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA

3 56054 FLORKOVÁ Adéla 2001 Orlová- Siko TTC KA

Dvouhra nejmladších žákyň: (0)

Zpracoval: Bednář Otakar

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 1. RBTM RSST Karviná 2013/2014 v KLUBsten Karviná
7. září 2013



Dvouhra dorostenců: (39) Dvouhra juniorů: (39)

A 1 44664 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA A 1. 44664 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

2 44663 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 2. 44663 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

3 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 3. 57758 KURIAL Patrik 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

4 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 4. 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA

5 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 5. 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

6 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 6. 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA

7 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 7. 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA

8 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 8. 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA

9 10001 MASSALSKI Marcin 2001 Haźlach- Victoria LKTS PL 9. 10001 MASSALSKI Marcin 2001 Haźlach- Victoria LKTS PL

10 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 10. 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

11 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 11. 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA

12 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 12. 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA

13 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 13. 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA

14 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 14. 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

15 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 15. 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA

16 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 16. 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

B 17 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA B 17. 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA

18 61097 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 18. 61097 PAKIZER David 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

19 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 19. 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

20 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA 20. 56203 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- Slávie SK KA

21 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 21. 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

22. 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 22. 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

23. 10002 TOMAN Michal 2000 Haźlach- Victoria LKTS PL 23. 10002 TOMAN Michal 2000 Haźlach- Victoria LKTS PL

24. 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 24. 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM

25. 61098 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 25. 61098 DLUBAL Tomáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA

26. 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 26. 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA

27. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 27. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA

28. 59261 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA 28. 59261 STAROSTKA Vojtěch 1998 Orlová- Slávie SK KA

29. 90422 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA 29. 90422 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA

30. 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA 30. 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA

31. 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 31. 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

32. 90456 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA 32. 90456 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA

B 33. 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM C 33. 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM

34. 61042 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 34. 61042 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA

35. 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM 35. 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM

36. 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 36. 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA

37. 90503 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 37. 90503 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA

38. 90502 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA 38. 90502 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA

39. 90501 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 39. 90501 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA

Dvouhra starších žáků: (31) Dvouhra mladších žáků: (20)

A 1 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA A 1 44792 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA

2 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 2 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA

3 57380 URBÁNEK Filip 2001 Havířov- Baník SKST KA 3 10001 MASSALSKI Marcin 2001 Haźlach- Victoria LKTS PL

4 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 4 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

5 44689 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 5 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA

6 10001 MASSALSKI Marcin 2001 Haźlach- Victoria LKTS PL 6 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

7 44687 KUNZ Marek 2001 Karviná- KLUBsten KST KA B 7 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA

8 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 8 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA

9 58477 NIEDOBA Marek 1999 Orlová- Siko TTC KA 9 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

10 55775 FABIAN Michal 2000 Orlová- Siko TTC KA 10 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM

11 44688 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 11 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA

12 55773 KANIA Vojtěch 2000 Orlová- Siko TTC KA 12 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA

13 51393 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- Slávie SK KA 13 90456 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA

B 14 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA C 14 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM

15 57377 NOVÁK Adam 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 15 61042 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA

16 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 16 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM

17 10002 TOMAN Michal 2000 Haźlach- Victoria LKTS PL 17 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA

18 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 18 90503 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA

19 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 19 90502 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA

20 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 20 90501 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA

21 90422 BÍLÝ Pavel 2000 Těrlicko- DDŠ KA

22 90460 KRMAŠEK Adam 2001 Orlová- Slávie SK KA

d 23 90461 KÁŇA Lukáš 2000 Orlová- Slávie SK KA

24 90456 VALIGŮRA Jan 2002 Orlová- Slávie SK KA

C 25 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM

26 61042 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA

27 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM Dvouhra nejmladších žáků: (4)

28 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA B 1 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA

29 90503 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 2 59788 SEDLÁČEK Michael 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM

30 90502 KUNC Jaroslav 2001 Orlová- Slávie SK KA 3 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM

31 90501 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA C 4 90501 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA

Dvouhra juniorek: (5) Dvouhra starších žákyň: (3)

B 1 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA B 1 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA

2 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA 2 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM

3 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 3 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA

4 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA 4 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM

5 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM

Dvouhra mladších žákyň: (2)

Dvouhra dorostenek: (5) B 1 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA

B 1 57381 WITOSZOVÁ Klára 2003 Havířov- Baník SKST KA 2 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM

2 51368 ANTLOVÁ Vanesa 1997 Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaKA

3 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM

4 58479 CZOLKOVÁ Adéla 1999 Orlová- Siko TTC KA

5 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM

Zpracoval: Bednář Otakar

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 2. RBTM RSST Karviná 2013/2014 v SKST Baník Havířov
21. září 2013


